BAD85-M防爆高效节能免维护LED灯
产品名称 BAD85-M防爆高效节能免维护LED灯
公司名称 浙江雅明防爆科技有限公司
价格 10.00/套
规格参数 品牌:雅明防爆
型号:BAD85
产地:浙江温州
公司地址 乐清市柳市镇西仁宕村

的先进性。 雅明防爆科技实施双赢合作战略。在竞争激烈的市场经济环境下，硕宝科技与广大经销商
和供应商通力合作、广泛建立战略合作联盟、实现优势互补、双赢诚信经营、共同发展。    雅明
防爆科技着力高素质的职业化管理团队和专业化员工团队、在国内各省会城市及重要城市社办事处及专
业服务中心和专业服务部、营销和服务网络基本覆盖全国市场、能够对客户的需求、期望和满意持续的
保持敏感、并在24小时内为客户提供高绩效、专业化合敏捷性的服务。
应用范围
◆适用于石油开采、炼油、化工、军工等危险环境及海洋石油平台、油轮等场所作普通照明及作业照明
之用；
◆适用于节能改造项目及检修更换困难的场所；
◆适用于防护要求较高、潮湿的场所；
◆适用于爆炸性气体环境的1区、2区场所；
◆适用于IIA、IIB、IIC类爆炸性气体环境；
◆适用于T1-T6组温度组别。
产品规格
型号规格  额定功率（W）  防爆标志  壳体类型
BAD85-M20  20   Exd II CT6 Gb
I
BAD85-M30  30
BAD85-M50  50  II
BAD85-M70  70
BAD85-M100  100  III
BAD85-M120  120
[BAD85-M BAD85-S] BAD85-M防爆高效LED灯产品特性
◆铝合金压铸壳体，表面高压静电喷塑；
◆高防腐性能的不锈钢外露紧固件；
◆高硼硅物理钢化玻璃透明罩，棱品防眩光设计，抗4J能量冲击、透光率高、抗热聚变；